
Abony Városi Önkormányzat                           

Palotai Sándortól 

H-2740 Abony Tel.,fax: (53) 360-010 

Kossuth tér 1. 

 
A beszámoló készítésében közreműködött: 

Abonyi Városfejlesztő Kft.     

 A beszámolót megtárgyalja:  

 Pénzügyi Bizottság 

 Abonyi Városfejlesztő Kft.  

 

B E S Z Á M O L Ó 

a Képviselő-testület 2012. május 31-ei ülésére 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2011. évi mérlegbeszámolójának megismeréséről 

 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2011. január 19-én alakult. A Városfejlesztő mérlegbeszámolója 2011. január 

19 -2011. december 31. időszakot ölel fel, a mérleg fordulónapja 2011. december 31.  

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. egyszerűsített éves beszámolója a 2011. december 31-i fordulónapra 

elkészített mérlegből-melyben az eszközök és források egyező végösszege 7.069 EFt, a mérleg szerinti 

eredmény 3.347 EFt nyereség-, és az ezen időponttal végződő évre vonatkozó eredmény kimutatásból, 

valamint a számviteli politika meghatározó elemeiből és az egyéb magyarázó információkat tartalmazó 

kiegészítő mellékletből áll.  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. elkészítette a 2011. évi gazdálkodásának helyzetéről szóló beszámolót, mely 

az előterjesztés mellékletét képezi. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a beszámoló megtárgyalására és határozati javaslat elfogadására.  

 

…/2012. (V. 31.) számú Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2011. évi mérlegbeszámolójának megismeréséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 9. 

§ (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az Abonyi Városfejlesztő Kft. egységes 

szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának 28. pontjában foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2011. évi gazdálkodásának 

helyzetéről szóló mérlegbeszámolóját: 

    7.069.000 Ft főösszeggel 

    3.347.000 Ft mérleg szerinti eredménnyel elfogadja. 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Abonyi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 

  

 

Abony, 2012. május 15. 

 

       Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. 

            polgármester 


